
二輪免許　料金表

希望車種

大型自動二輪(MT)

普通自動二輪(MT)

普通自動二輪(AT)

小型自動二輪(AT)

現所有免許

5 7 12 0 26,000

26,000

26,000

26,000

26,000

26,000

63,600

52,520 1,850

98,9009,300 60,000

60,000

60,000

全額内金

60,000

60,000

60,000

全額内金

全額内金

60,000

60,000

60,000

全額内金

全額内金

60,000

60,000

5,300

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

9 10 19 10 16 26 91,200 186,25014,680

9 8 17 1 1 81,600 2,020

52,520 1,850

1,850

118,9209,300

9,300

9,300

14,680

9,300

5 5 0 26,000

26,000

26,000

26,000

26,000

26,000

24,000 59,3009,300 全額内金

全額内金

5 5 0 24,000

38,400

59,300

8 8

10

10 16

0 73,700

5 10 15 16 26 72,000 167,050

5 8 13 1 1 62,400 2,020

2,020

52,520

99,720

3 3 0 14,400 49,7009,300

5 5 0 24,000 59,3009,300

14,680

9,300

4,800

4,800

4,800

3 6 9 26 43,200 138,250

3 5 8 1 1 38,400 75,720

なし

普通・中型免許

小型二輪（MT）

小型二輪（AT）

なし

普通二輪（AT）

なし

普通・中型免許

普通・中型免許

普通二輪（MT）

小型二輪（AT）

小型二輪（MT）

諸経費 非課税 追加料金 入校内金 2年以内入所
入校内金合計

教習時限数

学科技能
1段階 2段階 合計 1段階 2段階 合計

基本料金

入学金 技能料金 学科料金

全額内金

全額内金

全額内金


