二輪免許 料金表

希望車種	現所有免許	教習時限数						基本料金								
		技能			学科			入学金	技能料金	学科料金	諸経費	非課税	合計	追加料金	入校内金	2年以内入所 入校内金
		1段階	2段階	合計	1段階	2段階	合計	八丁亚	ストレイイ亚	उ गन गन छ						
大型自動二輪(MT)	普通二輪(MT)	5	7	12			0	26,000	63,600		9,300		98,900	5,300	60,000	60,000
普通自動二輪(MT)	なし	9	10	19	10	16	26	26,000	91,200	52,520	14,680	1,850	186,250	4,800	60,000	
	普通•中型免許	9	8	17		1	1	26,000	81,600	2,020	9,300		118,920	4,800	60,000	60,000
	普通二輪(AT)	5		5			0	26,000	24,000		9,300		59,300	4,800	全額内金	全額内金
	小型二輪 (MT)	5		5			0	26,000	24,000		9,300		59,300	4,800	全額内金	全額内金
	小型二輪(AT)	8		8			0	26,000	38,400		9,300		73,700	4,800	60,000	全額内金
普通自動二輪(AT)	なし	5	10	15	10	16	26	26,000	72,000	52,520	14,680	1,850	167,050	4,800	60,000	
	普通•中型免許	5	8	13		1	1	26,000	62,400	2,020	9,300		99,720	4,800	60,000	60,000
	小型二輪(MT)	3		3			0	26,000	14,400		9,300		49,700	4,800	全額内金	全額内金
	小型二輪(AT)	5		5			0	26,000	24,000		9,300		59,300	4,800	全額内金	全額内金
小型自動二輪(AT)	なし	3	6	9	10	16	26	26,000	43,200	52,520	14,680	1,850	138,250	4,800	60,000	
	普通•中型免許	3	5	8		1	1	26,000	38,400	2,020	9,300		75,720	4,800	60,000	全額内金